ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	[image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от « 30 » августа 2022 года
	№ 82

	г. Щучье

О внесении изменений в решение Щучанской районной Думы
от 28 декабря  2012 года №232 «Об утверждении Схемы территориального планирования Щучанского района Курганской области»

	В соответствии со статьёй 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»и на основании заявления заместителя директора ОП ООО «ИПИГАЗ» - север г.Тюмени Ирины Викторовны Пыжиковой, Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	           РЕШИЛА:

	           1. Внести изменения в Схему территориального планирования (СТП) Щучанского района Курганской области путем дополнения в текстовую часть п.2.7.4 «Газификация» проектируемой трассы газопровода 1,2 Мпа протяженностью 16 км по объекту «Лупинг газопровода распределительного от ГРС Щучье».
            2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в местах, определенных Уставом муниципального образования Щучанского района и разместить  на официальном сайте Администрации  Щучанского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области

Д.М. Ахатова

image1.jpeg